
Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR III/28/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie porozumienia dotyczącego partycypacji w kosztach bieżącego utrzymania cmentarzy komunalnych przy ul. 
Ostródzkiej oraz ul. Piaskowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12) i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Iławie upoważnia Burmistrza Miasta Iławy do zawarcia porozumienia z Gminą Wiejską Iława 
dotyczącego partycypacji w kosztach bieżącego utrzymania cmentarzy komunalnych przy ul. Ostródzkiej oraz ul. Piaskowej 
w związku z pochówkami osób zameldowanych na terenie Gminy Wiejskiej Iława. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzelenia dotacji na zadanie określone w § 1 tj. sposób i tryb przekazania oraz zasady 
rozliczania dotacji określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Miejską Iława, a Gminą Wiejską Iława. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 października 2010 r. Nr LIX/678/10 w sprawie porozumienia 
dotyczącego partycypacji w kosztach bieżącego utrzymania cmentarzy komunalnych przy ul. Ostródzkiej oraz ul. Piaskowej 
w roku 2010. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2011-01-05T14:21:42+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




